tecnolite

LA LUZ ES TUYA

18DA19LEDF30VC90
CLEAR
CARACTERISTICA
Modelo (s) 18DA19LEDF30VC90
Aplicacion Interior
Material de la carcasa Vidrio
Terminado Transparente
indice de proteccion 20
Tipo de base E27

PARAMETROS ELECTRICOS

Tension nominal [V~]
Consumo de potencia [W]
Consumo de corriente
Factor de potencia [f.
Flujo luminoso [Im]
Temperatura de color
Color de luz

IRC

Temperatura de

127 Vv~

18w

0.14 A

0.9

2400 Im

3000 K

Warm brilliant light
90

-20/40° C

BENEFICIOS

Horas de vida [h]
Atenuable
Garantia

Observaciones

Lada sin costo 01 800 777 LITE

15 000 h
SI
5 afos
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FICHA TECNICA

134+ 2 mm

5Aﬁos

GARANTIA
LED
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